
PRITARTA 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos  

2018 m. balandžio    d. sprendimu Nr. TS- 

 

KUPIŠKIO R. NORIŪNŲ JONO ČERNIAUS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

VADAVO 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I SKYRIUS 

ĮŽANGA. BENDROSIOS ŽINIOS 

 

Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla (toliau – mokykla)  vykdė 

švietimo programas: ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, neformaliojo  švietimo.  

2017 metais savo veiklą vykdė, vadovaudamasi mokyklos 2015–2017 metų strateginiu veiklos 

planu. Įgyvendinant užsibrėžtus strateginius tikslus, buvo vykdomos keturios programos: ugdymo 

proceso tobulinimas ir kokybės užtikrinimas, atvira, patraukli, bendradarbiaujanti, besimokanti 

bendruomenė, pagalba mokiniui, mokyklos fizinės ir edukacinės aplinkos kūrimas.  

Rita Grinevičienė – laikinai einanti direktoriaus pareigas, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, trečia vadybinė kategorija, vadybinis stažas – 9 metai. 

Ūkinę veiklą organizavo mokyklos ūkvedys Robertas Makelis. 

 Mokykloje dirbo 23 pedagoginiai darbuotojai. Pirmaeilėse pareigose – 18 pedagogų, 

antraeilėse – 5 pedagogai. Eksperto kvalifikacinę kategoriją turėjo 1 pedagogas, 12 pedagogų – 

mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją. 8– vyresniojo mokytojo kvalifikacinę kategoriją, 2 

mokytojai – mokytojo kvalifikacinę kategoriją. 

Pagalbą mokiniams teikė mokytojas padėjėjas ir socialinis pedagogas. 

Mokykloje dirbo 11 nepedagoginių darbuotojų. 

 2016–2017 mokslo metais mokykloje mokėsi 140 mokiniai. Iš jų 19 mokinių buvo 

ugdomi mišrioje vaikų grupėje (5 priešmokyklinio amžiaus vaikai, 11 vaikų nuo 3 iki 5 metų), 1–4 

klasėse mokėsi 42 mokiniai, 5–8 klasėse – 59 mokiniai, 9–10 klasėse – 20 mokinių. 20 mokinių 

(16,60 proc.) turėjo specialiųjų ugdymosi poreikių. Nemokamus pietus valgė 37 mokiniai (30,8 

proc.), 16 mokinių gavo pusryčius (13,3 proc.). 37  (30,8 proc.) mokiniai į mokyklą buvo pavežami 

mokyklos autobusu. 3 mokiniai į mokyklą atvyko (grįžo ) maršrutiniu transportu. 

 

II SKYRIUS 

VYKDYTA VEIKLA IR PASIEKTI REZULTATAI 

 

                      Mokinių akademinių pasiekimų pažanga 

Pradinių klasių pažangumas – 92,9 proc., 5–8 klasių – 95 proc., 9–10 klasių – 85 proc. 

12 proc. 1–4 klasių mokiniai per mokslo metus padarė žymią pažangą ugdymo pasiekimuose. Visi 

ketvirtos klasės mokinai įgijo pradinį išsilavinimą ir gavo pradinio išsilavinimo pažymėjimus.  



2 
 

5–8 klasių 11,87 proc. mokinių mokslo metus baigė gerai (7–10). 3,39 proc. baigė 

labai gerai (9–10). 5,08 proc. mokinių turėjo nepatenkinamus pusmečio įvertinimus. Po papildomų 

darbų buvo perkelti į aukštesnę klasę. 100 proc. aštuntos klasės mokinių baigė mokyklos pirmąją 

pakopą ir toliau mokslus tęsė mokykloje.  

15 proc. 9–10 klasių mokinių turėjo nepatenkinamus pusmečio įvertinimus. Buvo 

skirti papildomi darbai, tačiau mokiniai neatliko papildomų darbų. 4 ir 8 klasės mokiniai dalyvavo 

standartizuotų mokinių pasiekimų vertinimo ir įsivertinimo patikroje. 4 klasės pridėtinės vertės 

rodiklis – 0,52. Jis yra žemesnis lyginant su Kupiškio rajono savivaldybės, bei šalies rodikliais. 

 

8 klasės pridėtines vertės rodiklis yra 0,28. Jis yra aukštesnis nei Kupiškio rajono 

savivaldybės, nei šalies. 

 

88 proc. 10 klasės mokinių dalyvavo matematikos ir lietuvių kalbos pagrindinio 

ugdymo pasiekimų patikrinime (PUPP). Pateikiama diagrama PUPP rezultatų ir metinių įvertinimų 

pasiekimų dermė pagal pasiekimų lygius. Lyginant lietuvių kalbos metinius ir PUPP įvertinimus, 

PUPP įvertinimai aukštesni, nei metiniai įvertinimai. Lyginant matematikos metinius ir PUPP 



3 
 

įvertinimus, metiniai įvertinimai aukštesni, nei PUPP įvertinimai. 88 proc. dešimtos klasės mokinių 

įgijo pagrindinį išsilavinimą ir gavo pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus. 

 

 

 

 

Priešmokyklinio ugdymo programą baigė 100 proc. mokinių, ir buvo brandūs 

pradiniam ugdymui. 

 Mokinių akademiniai pasiekimai yra svarbiausi mokyklos veiklos rodikliai. Lyginant 

2015–2016 m. m. ir 2016–2017 m. m.  mokinių pažanga nukrito nuo 97 proc. iki 92,6 proc. Gerai 

0

10

20

30

40

50

60

70

0 

50 50 

0 0 

66.6 

33.3 

0 

Metinis

PUPP

PUPP rezultatų ir metinių lietuvių kalbos įvertinimų dermė 

0

20

40

60

80

0 

33.3 

66.6 

0 0 
33.3 

50 

16.6 

Metinis

PUPP

PUPP rezultatų ir metinių matematikos įvertinimų dermė 



4 
 

besimokančių 2015–2016 m. buvo 12 proc., o 2016–2017 m. m. buvo 11 proc. Mokykla dalyvauja 

projekte „Iniciatyva savivaldybėms“, siekdama pagerinti mokinių pasiekimus. 

Mokytojų savanorystės principu vyko konsultacijos gabiems ir mokymosi sunkumų 

turintiems mokiniams. Išanalizavus pasiekimų duomenis nuspręsta skirti lietuvių kalbos ir 

matematikos konsultacijas. Mokinių asmeninė pažanga kiekvieną mėnesį fiksuojama ir vertinama 

VIP (vaiko individuali pažanga) lapuose. Mokinių mokymosi pastangos fiksuojamos „švieslentėje“. 

Mokykloje stengiamės mokiniams padėti išsiugdyti tiek bendrąsias tiek dalykines kompetencijas. 

Mokiniai savo gebėjimus užsispyrimą, kompetencijas pademonstravo organizuotame „Šauniausios 

klasės konkurse“. Laimėjusi konkursą klasė vyko į kelionę. Geriausiai besimokantys mokiniai 

mokslo metų pabaigoje buvo apdovanoti pinigine premija, kurią įsteigė Jono Černiaus sūnus 

Vytautas Černius. Gerai besimokantys mokiniai buvo skatinami kelionėmis. 

                     Mokinių kitų pasiekimų pažanga 

Neformaliajame ugdyme mokykloje dalyvavo 79 proc. mokyklos mokinių. Per 

praėjusius metus 80 kartų dalyvavo savivaldybės ir šalies konkursuose, olimpiadose, varžybose. 

Savivaldybės lygmens konkursuose pelnytos 2 prizinės vietos. Šalies lygmens konkursuose pelnyta 

1 prizinė vieta. Savivaldybės lygmens dalykinėse olimpiadose pelnyta viena antroji vieta, dvi 

trečios vietos. Savivaldybės lygmens varžybose pelnytos 23 prizinės vietos, septynios pirmosios 

vietos, dvylika antrų vietų, keturios trečios vietos. 

Mokiniai dalyvauja internetiniuose konkursuose „Olympis“, „Kengūra“, „Švari kalba- 

švari galva“, „Bebras. Tarptautiniame matematikos „Kengūros“ konkurse tarp 10 geriausių rajone 

buvo 5 mokiniai. Vaikų kūrybinių iniciatyvų konkurse „Kengūra“ dalyvavę mokiniai gavo padėkos 

raštus, du mokiniai gavo sidabrinės kengūros diplomus. Mokinių piešiniai buvo eksponuojami 

Veronikos Šleivytės paveikslų galerijoje. Kiekvienais metais mokiniai dalyvauja krašotyriniuose 

projektuose. Šalies mokinių kraštotyriniame konkurse „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“ 

Deivis Staškevičius laimėjo III vietą. Mokykloje stipri sportinė veikla. Orintas Šredersas pripažintas 

geriausiu 2017 m. sportininku. Mokykla bendradarbiauja su R. Kaukėno paramos grupės fondu. 

Pamokos kokybės pažanga 

Administracija stebėjo ir vertino 31 mokytojų pamoką, tai vidutiniškai sudarė 1,35 

pamokos, tenkančios vienam mokyklos mokytojui. Taip pat buvo stebėta ir vertinta 1 kitų 

pedagoginių darbuotojų veikla. Vienam pedagoginiam darbuotojui teko 1 stebėta veikla.  

Mokytojai vedė 32 pamokas netradicinėje aplinkoje. Buvo pravesta 17 integruotų 

pamokų. Iš administracijos stebėtų ir vertintų pamokų išryškėjo stiprieji pamokos aspektai: 

pamokos uždavinys, integracija, ugdymo metodų įvairovė. Tobulintini pamokos aspektai – 

vertinimas ir įsivertinimas, klasės valdymas. 



5 
 

Dalyvaudami projekte „Iniciatyva savivaldybėms“ mokyklos mokytojai dalyvavo 

seminaruose ir mokymuose „Mokymasis iš patirties ir refleksija“, „Socialinis ir emocinis 

ugdymas“, „Bendruomenių stiprinimo mokymai“, po kurių dėmesys labiau sutelktas į ugdymo 

proceso stebėjimą, kūrybiškumą įgyvendinant naujoves, bendradarbiavimą, pagalbos mokiniui 

teikimą. 

Išskirtinė mokyklos patirtis – pamokos netradicinėje aplinkoje. Trečius metus iš eilės 

dalyvaujame nacionaliniame konkurse „Pamoka gamtoje; svajokime drauge! “. 

Mokinių vertybinių nuostatų, pilietiškumo ūgties pažanga 

Mokykloje ugdomos vertybinės nuostatos, pilietiškumas. Mokinių vertybinių nuostatų 

ir pilietiškumo pažangai augti organizavome 10 renginių, juose dalyvavo 95 proc. mokyklos 

mokinių. Buvo parengta ir įgyvendinta 30 projektų. 8 projektai mokyklos lygmens: „Valandėlė su 

knyga“, „Medžiaga apie Trakus“, „Papuošk palangę“, „Pelėdžiukų lentynėlės“, Knygų namelis, 

„Sveikatiada“, Pozityvi emocija – mažas žingsnis link pokyčių“, „Žalia pupą auginau“, 2 

savivaldybės lygmens projektai: „Aukšžemės piliakalniai – praeities ir dabarties kronika“, „Spalvų 

pasaulis“, 20 šalies/tarptautiniai lygmens projektai: aplinkosauginis projektas „Mes rūšiuojame“, 

etnokultūrinis projektas „Tautos dvasios beieškant“, eTwinning projektai, “Christmas greetings 

around Europe“, „eTwPavasaris, meno inkliuzija suvienija mus“, „eTwPavasaris. Sutik pavasarį 

linksmai, išradingai, prasmingai“, „Spring/Easter cards Exchange“, „Joy of Snow“, „Sustok 

akimirka žavinga eTwKalėdos16“, „Christmas all around us“, „Aš tikrai myliu Lietuvą“, „Mokslo 

užbaigimo šventė. Aitvarai“, „Christmas Exchange cards“, „Chrisymas decorations and traditions“, 

„Šv. Valentiną pasitinkant“, „Pavasario gėlės“. Projektuose dalyvavo 70 proc. mokyklos mokinių. 

2016–2017 mokslo metais nepateisintų pamokų praleista 2398 , vienam mokiniui teko 

17,13 pamokų. 2015–2016 mokslo metais praleista 1697 nepateisintų pamokų, vienam mokiniui 

teko 14,26 nepateisintos pamokos.  

Pozityviam elgesiui palaikyti: vesti individualūs pokalbiai, pildomi VIP (vaiko 

individualios pažangos) lapai. Stebėta, fiksuota net mažiausia kiekvieno mokinio sėkmė, pasiekta 

mokantis ar keičiant elgesį. 

Mokinių savivaldos inicijuotos ir įgyvendintos dvi veiklos mokykloje „Naktis 

mokykloje“ ir žaidimai ilgųjų pertraukų metu. 

Remiantis „Mokinių apklausos NMVA 2017“ duomenimis, pateikti mokinių 3–4 lygio 

įvertinimų atsakymai procentine išraiška: Per paskutinius du mėnesius aš iš kitų mokinių 

nesijuokiau, nesišaipiau – 79 proc. Per paskutinius du mėnesius iš manęs mokykloje niekas 

nesijuokė, nesišaipė – 75 proc. Man įdomi ir naudinga mokyklos organizuojama socialinė ir 

visuomeninė veikla – 85 proc. Aš nebijau pamokoje bandyti, daryti klaidas ar neteisingai atsakyti – 



6 
 

75 proc. Mokykloje su manini aptariama mokymosi sėkmė – 77 proc. Su mokytoju planuojame 

mano mokymosi tikslus ir galimybes tikslams pasiekti – 81 proc. 

Mokykloje buvo vykdoma 1 prevencinė „Olweus“ programa. Projektas „Nebūk 

šešėly“, „Einu – bėgu – būsiu sveikas“, vasaros stovyklos. Jose dalyvavo 100 proc. mokyklos 

mokinių.  

 Mokyklos mokiniai aktyviai dalyvavo kraštotyrinėje neformalaus ugdymo veikloje, 

rengiant šalies lygmens projektus. Tradiciniame šiaurės šalių bibliotekos savaitės renginyje 

mažiausiems skaitytojams knygas skaitė 5–10 klasių mokiniai. Mokiniai, dalyvaudami įvairiose 

pilietinėse akcijose, konkursuose, renginiuose, stengėsi įrodyti, kad yra pilietiški ir iniciatyvūs.  

Mokyklos veikos įsivertinimo efektyvumo pažanga 

Mokyklos veiklos įsivertinimui naudotasi „Mokyklos, įgyvendinančios bendrojo 

ugdymo programas, veiklos kokybės įsivertinimo metodika“ (2016). Stiprieji mokyklos veiklos 

aspektai 4.2.3 „Atvirumas“, Silpnieji veiklos aspektai 2.1.3. „Pagalba mokiniui“. Pasirinkta 

tobulinti 2.4. „Vertinimo kriterijų aiškumas“. Mokyklos veikos įvertinime dalyvavo 80,8 proc. 

mokinių, 79 proc. tėvų, 82 proc. mokytojų. 

Su įsivertinimo rezultatais supažindinta mokyklos bendruomenė. Įsivertinimo 

rezultatai panaudoti projekto „Iniciatyvos savivaldybėms“ veiklos tobulinimui. 

Vadovų ir mokytojų lyderystės bei kompetencijų pažanga 

21 proc. mokytojų skleidė patirtį savivaldybėje, 4 proc. mokytojų skleidė patirtį šalyje.  

Visi (100 proc.) mokyklos mokytojai geba stebėti ir identifikuoti individualią mokinio pažangą. 

17,4 proc. mokytojos mokytojų naudojo IQES įsivertinimo instrumentus savo veiklos 

veiksmingumui įvertinti. 

Vidutiniškai 41,08 val. per metus kiekvienas mokytojas tobulino kvalifikaciją. 

Mokytojai aktyviai dalyvavo savivaldybės lygmens komisijose. 4 pradinių klasių 

mokytojos, 5 mokytojai dalykininkai dirbo vertinant lietuvių kalbos, matematikos, socialinių 

mokslų standartizuotus testus. 4 mokytojai dirbo pagrindinio ugdymo vertinimo komisijose, 6 

mokytojai – rajono dalykinių olimpiadų darbų vertintojai. Sigita Keršulienė dirbo švietimo kokybės 

darbo grupėje Kupiškio r. savivaldybės ugdymo įstaigose diegiant Geros mokyklos požymius. 

Kolegialiai stebėta ir vertinta 18 pamokų. 

Mokyklos vadovai vidutiniškai po 118 val. per metus tobulino kvalifikaciją.  

Mokyklos vadovų iniciatyva mokykloje skatinami mokytojai ir mokinai dalyvauti  

įvairiuose konkursuose.  

Ieškoma būdų, kaip padaryti patrauklesnes erdves, pritaikytas ugdymo(si) procesui. 

Mokykloje įrengtos, pritaikytos ir naudojamos 4 netradicinio ugdymo aplinkos: antrame  mokyklos 



7 
 

aukšte įrengta poilsio zona, įrengta lauko klasė, įrengtos dvi erdvės pritaikytos mokymuisi ne 

klasėje. 

Metiniame plane numatytų priemonių įgyvendinta 91 proc. 

Tėvų iniciatyva buvo organizuotos 3 veiklos: mamų pasiūti sėdmaišiai , kasmetinis 

renginys „Mokyklos garbė“, Savivaldos diena. 

Mokykloje veikė 6 darbo grupės, kurių veikla turėjo įtakos mokyklos pažangai 

(Mokyklos įsivertinimo grupė, Vadovo ataskaitos rengimo grupė, Mokyklos veiklos plano rengimo 

grupė, 2017–2018 m. m. pradinio ugdymo plano rengimo grupė, 2017–2018 m. m. pagrindinio 

ugdymo plano rengimo grupė, Individualios mokinių pažangos stebėjimo ir vertinimo sistemos 

rengimo grupė (Projektas „Iniciatyva savivaldybėms“)). Darbo grupės dalyvavo vertindamos ir 

analizuodamos metinį veiklos planą, teikdamos pasiūlymus ir rekomendacijas mokyklos veiklai 

tobulinti. 

III SKYRIUS 

VEIKLOS ATASAKITOS RODIKLIŲ SUVESTINĖ 

 
 

Sutartinis žymėjimas: 0 - nėra duomenų; NN – nėra, negalėjo būti (pvz. pradinėje mokykloje 

nevykdomo brandos egzaminai). 

Rodiklio pavadinimas Rezultatas 

1. MOKINIŲ AKADEMINIAI PASIEKIMAI  

 1.1. Bendras mokyklos mokinių pažangumas(proc.) 92,5  

 1.2. Vienam mokiniui tenkantys laikyti brandos egzaminai, skaičius NN 

 1.3. Priešmokyklinio ugdymo programą baigusių mokinių, brandžių 

pradiniam ugdymui, dalis (proc.) 

100 

 1.4. Mokinių, įgijusių pradinį išsilavinimą, dalis(proc.) 100 

 1.5. Mokinių, įgijusių pagrindinį išsilavinimą, dalis(proc.) 100 

 1.6. Mokinių, įgijusių vidurinį išsilavinimą, dalis (proc.) NN 

 

 2.1. Mokinių, dalyvaujančių neformaliajame švietime mokykloje, 

dalis(proc.) 

79 

 2.2. Mokinių dalyvavimų savivaldybės, šalies konkursuose, olimpiadose, 

varžybose ir kt., skaičius 

80 

 2.3. Savivaldybės lygmens konkursuose pelnytos prizinės vietos, skaičius 2 

 2.4. Šalies lygmens konkursuose pelnytos prizinės vietos, skaičius 1 

 2.5. Savivaldybės lygmens dalykinėse olimpiadose pelnytos prizinės 

vietos, skaičius 

3 

 2.6. Šalies lygmens dalykinėse olimpiadose pelnytos prizinės vietos, 

skaičius 

0 

 2.7. Savivaldybės lygmens varžybose pelnytos prizinės vietos, skaičius 23 

 2.8. Šalies lygmens varžybose pelnytos prizinės vietos, skaičius 0 

 

 3.1. Administracijos stebėtos ir vertintos pamokos, skaičius 31 

 3.2. Vidutinis stebėtų ir vertintų pamokų skaičius, tenkantis vienam 

mokyklos mokytojui 

1,35 

 3.3. Administracijos stebėtos ir vertintos kitų pedagoginių darbuotojų 

(spec. pedagogo, logopedo, psichologo, socialinio pedagogo, klasių 

1 



8 
 

auklėtojų ir kt.) veiklos, skaičius 

 3.4. Vidutinis stebėtų ir vertintų veiklų skaičius, tenkantis vienam 

pedagoginiam darbuotojui 

1 

 3.5. Pamokos netradicinėse aplinkose, skaičius 32 

 3.6. Integruotos pamokos, skaičius 17 

 

 4.1. Renginiai (išskyrus projektus), skaičius 10 

 4.2. Renginiuose (išskyrus projektus) dalyvavusių mokinių dalis (proc.) 95 

 4.3. Rengti, įgyvendinti projektai, skaičius 30 

 4.4. Vykdyti mokyklos lygmens projektai, skaičius 8 

 4.5. Vykdyti šalies lygmens projektai, skaičius 22 

 4.6. Projektuose dalyvavusių mokinių dalis(proc.) 70 

 4.7. Praleistos nepateisintos pamokos, tenkančios vienam mokiniui, 

skaičius 

17,13 

 4.8. Mokinių, dalyvaujančių jaunimo organizacijose bei savanoriškoje 

veikloje, dalis (proc.) 
0 

 4.9. Mokinių savivaldos institucijų inicijuotos ir įgyvendintos veiklos, 

skaičius 
2 

 4.10. Mokinių emocinis saugumas, 3-4 lygio įvertinimų procentinių 

išraiškų aritmetinis vidurkis 
82,4 

 4.11. Vykdytos prevencinės programos, skaičius 1 
 4.12. Prevencinėse programose dalyvavusių mokinių dalis(proc.) 100 

 
 5.1. Mokyklos veiklos įsivertinimo apklausose dalyvavusių  mokinių 

dalis(proc.) 
80,8 

 5.2. Mokyklos veiklos įsivertinimo apklausose dalyvavusių mokinių tėvų 

dalis(proc.) 
79 

 5.3. Mokyklos veiklos įsivertinimo apklausose dalyvavusių mokytojų 

dalis(proc.) 

82 

 

 6.1. Mokytojų, skleidusių patirtį savivaldybėje, dalis (proc.) 21 

 6.2. Mokytojų, skleidusių patirtį respublikoje, dalis (proc.) 4 

 6.3.Mokytojų, gebančių stebėti ir identifikuoti individualią mokinio 

pažangą, dalis(proc.) 

100 

 6.4. Mokytojų, naudojančių IQES įsivertinimo instrumentus savo veiklos 

veiksmingumui įvertinti, dalis(proc.) 

17,4 

 6.5. Vidutinis kvalifikacijos tobulinimo valandų skaičius, tenkantis 

vienam mokytojui  

41,08 

 6.6. Kolegialiai stebėtos ir vertintos pamokos (modelis ,,Kolega – 

kolegai‘‘), skaičius 

18 

 6.7. Vadovai, skleidę patirtį savivaldybėje, skaičius 0 

 6.8. Vadovai, skleidę patirtį respublikoje, skaičius 0 

 6.9. Vidutinis kvalifikacijos tobulinimo valandų skaičius, tenkantis 

vienam vadovui 

118 

 6.10. Įrengtos, pritaikytos ir naudojamos netradicinės ugdymo aplinkos, 

aplinkų mobilumas, skaičius 

4 

 6.11. Įgyvendintų metiniame veiklos plane numatytų priemonių 

dalis(proc.) 

90 

 6.12. Mokykloje veikiančios darbo grupės, komandos, kurių veikla 

įtakojo mokyklos pažangą, skaičius 

6 



9 
 

 
 

 

IV SKYRIUS 

PATVIRTINTŲ ASIGNAVIMŲ NAUDOJIMAS 

Biudžetas 

Išlaidų rūšys 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

išlaidų 

planas  

Finansavi-

mas 

Kasinės 

išlaidos 

Darbo užmokestis 2.1.1.1.1.1 53 075 52 362.58 52 362.58 

Įnašai socialiniam draudimui 2.1.2.1.1.1. 17 318 16 060.70 16 060.70 

Maitinimo išlaidos 2.2.1.1.1.01 760 758.79 758.79 

Medikamentai 2.2.1.1.1.02 232 231.16 231.16 

Ryšiai 2.2.1.1.1.05 418 417.82 417.82 

Transporto išlaikymas 2.2.1.1.1.06 5 028 5 028.00 5 028.00 

Apranga ir patalynė 2.2.1.1.1.07 265 264.32 264.32 

Spaudiniai 2.2.1.1.1.08 50 49.99 49.99 

Kitos prekės 2.2.1.1.1.10 3 595 3 595.00 3 595.00 

Komandiruotės 2.2.1.1.1.11 0   0.00 

Ilgalaikio turto ein. remontas 2.2.1.1.1.15 1 428 1 427.85 1 427.85 

Kvalifikacijos kėlimas 2.2.1.1.1.16 0   0.00 

Komunalinės paslaugos 2.2.1.1.1.20 27 500 24 978.79 24 978.79 

Kitos paslaugos 2.2.1.1.1.30 2 530 2 529.52 2 529.52 

Darbdavių socialinė parama 

pinigais 2.7.3.1.1.1 261 261.00 261.00 

          

Kitos mašinos ir įrengimai 3.1.1.3.1.2       

Negyvenamieji pastatai 3.1.1.2.1.2.       

          

Iš viso:   112 460 107 965.52 107 965.52 

 

MK 

  

  

Išlaidų rūšys 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

išlaidų 

planas  

Finansavi-

mas 

Kasinės 

išlaidos 

Darbo užmokestis 2.1.1.1.1.1 164 212 164 211.91 164 211.91 

Įnašai socialiniam draudimui 2.1.2.1.1.1 50 257 50 193.53 50 193.53 

Maitinimo išlaidos 2.2.1.1.1.01       

Medikamentai 2.2.1.1.1.02       

Šildymas 2.2.1.1.1.03       

El. energija 2.2.1.1.1.04       

Ryšiai 2.2.1.1.1.05       

Transporto išlaikymas 2.2.1.1.1.06       

Apranga ir patalynė 2.2.1.1.1.07       

Spaudiniai 2.2.1.1.1.08 2 034 2 033.14 2 033.14 

Kitos prekės 2.2.1.1.1.10 7 849 7 849.00 7 849.00 

Komandiruotės 2.2.1.1.1.11 27 26.42 26.42 

Kvalifikacijos kėlimas 2.2.1.1.1.16 417 416.17 416.17 

 6.13. Tėvų iniciatyvos, skaičius 3 



10 
 

Kitos paslaugos 2.2.1.1.1.30 659 658.97 658.97 

Darbdavių socialinė parama 

pinigais 2.7.3.1.1.1       

          

Kitos mašinos ir įrengimai 3.1.1.3.1.2       

          

          

Iš viso:   225 455 225 389.14 225 389.14 

 

U MK 

    

Išlaidų rūšys 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

išlaidų 

planas  

Finansavi-

mas 

Kasinės 

išlaidos 

Darbo užmokestis 2.1.1.1.1.1 12 240 12 240.00 12 240.00 

Įnašai socialiniam draudimui 2.1.2.1.1.1 3 791 3 791.00 3 791.00 

Maitinimo išlaidos 2.2.1.1.1.01       

          

Iš viso:   16 031 16 031.00 16 031.00 

 

Vaikų važinėjimas 

   

 

Išlaidų rūšys 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

išlaidų 

planas  

Finansavi-

mas 

Kasinės 

išlaidos 

Darbo užmokestis 2.1.1.1.1.1       

Įnašai socialiniam 

draudimui 2.1.2.1.1.1       

Maitinimo išlaidos 2.2.1.1.1.01       

Medikamentai 2.2.1.1.1.02       

Šildymas 2.2.1.1.1.03       

El. energija 2.2.1.1.1.04       

Ryšiai 2.2.1.1.1.05       

Transporto išlaikymas 2.2.1.1.1.06       

Apranga ir patalynė 2.2.1.1.1.07       

Spaudiniai 2.2.1.1.1.08       

Kitos prekės 2.2.1.1.1.10       

Komandiruotės 2.2.1.1.1.11       

Kvalifikacijos kėlimas 2.2.1.1.1.16       

Kitos paslaugos 2.2.1.1.1.30       

Socialinė parama pinigais 2.7.2.1.1.1 100 17.34 17.34 

          

Kitos mašinos ir įrengimai 3.1.1.3.1.2     0.00 

Iš viso:   100 17.34 17.34 

Spec.lėšos 

    

Išlaidų rūšys 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

išlaidų 

planas  Finansavimas 

Kasinės 

išlaidos 

Darbo užmokestis 2.1.1.1.1.1 145 135 135 



11 
 

Įnašai socialiniam 

draudimui 2.1.2.1.1.1. 45 41.15 41.15 

Maitinimo išlaidos 2.2.1.1.1.01 2750 2 750.00 2 750.00 

Medikamentai 2.2.1.1.1.02       

Šildymas 2.2.1.1.1.03       

El. energija 2.2.1.1.1.04       

Ryšiai 2.2.1.1.1.05       

Transporto išlaikymas 2.2.1.1.1.06 1850 1 850.00 1 850.00 

Apranga ir patalynė 2.2.1.1.1.07       

Spaudiniai 2.2.1.1.1.08       

Kitos prekės 2.2.1.1.1.10 1548 1 516.92 1 516.92 

Komandiruotės 2.2.1.1.1.11       

Šaltas vanduo ir 

kanalizacija 2.2.1.1.1.13       

Ilgalaikio turto kap. 

remontas 2.2.1.1.1.15   

 

  

Kvalifikacijos kėlimas 2.2.1.1.1.16       

Komunalinės paslaugos 2.2.1.1.1.20       

Sveikatos priežiūros 

užtikrinimas 2.2.1.1.1.30       

T sk viešieji darbai:         

Iš viso:   6338 6 293.07 6 293.07 

 

2017 m. surinkome 2 proc. gyventojų pajamų mokesčio (GPM) – 355,43 eurų. Buvo 

likę 889,76 eurų. Išleidome: dyzeliniam kurui 18,94 eurų, dovanų kuponui 15 eurų, kino bilietams 

91 eurą, maitinimui 13,60 eurų. Iš viso išleidome 138,54 euro.  

 

 

 

L. e. p. direktorė    Rita Grinevičienė 


